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GSP-1455/2015

Szanowni Parsistwo
W nawizaniu do naszych wcéaiejszych pism kierowanych do #wa oraz do Marszatka
Wojewddztwa Mazowieckiego i w trosce o racjonalngawaniesrodkow publicznych czujemy i
w obowihzku poinformowdé Paistwa, ze zaméwienieGW-5.ZP.U.272.20.2014.AD(dotyczce
tworzenia mazowieckich baz adresowycHtére byto okrélane przez nas jakoprzejaw
niegospodarndci i na ktére zostalo wykonane stosowne doniesiemiepbkuratury, na chwgl
obecna zamiast deklarowanych 31 tygodni (powinne skaiczy¢ 13 marca 2015r.) trwa 3u
46 tygodnii niestety opénienie ciagle ranie. Na dzié dzisiejszy opénienie jest rowne jupotowie
czasu deklarowanego na realizazfadania (grafika poagj).

31 tygodni - 15 tygodni

terminrealizacji opdznienie

»
»

27.08.2015r - podpisanie umowy 13.03.2015r. 29.06.2015r.

Jako firma déwiadczona w tego typu dziataniach stwierdzamg, profesjonalna realizacja
takiego zamdéwienia nie powinna trévetuzej niz 10 tygodni (bo potowa bazjustniata i naleato je
jedynie zaimportowd. Niepokojcy jest take fakt,ze do tej pory skontrolowano jedynie 39 ze 180
dostarczonych baz, a tylko 29 z nich trafito dozhoe] aktualizacji w gminach, co stanowi jedynie
16% wszystkich baz obtych zamowieniem.

Straszenie gmin wycofggych s¢ z projektu konieczriwia zwrotu poniesionych kosztéw,
w obliczu tak daego opénienia,jest co najmniej nieporozumieniem gdyz wyglada to tak, jakby
Urzad Marszatkowski wiksz troske wykazywat o wyptat dla wykonawcy ni o efekty dla gmin,
bedacych partnerami projektu BW i wnagzymi w ramach projektu wkiady wiasne.

W przypadku tego i innych, podobnie prowadzonyabjgktow niekoniecznie me to Pastwa
dziwi¢, ale przymykanie oczu na takie prowadzenie proktie rozwize probleméw, a jedynie je
wzmocni w obliczu potencjalnego zwrotu dofinansoimarz UE gli projekty okaa si
nieprzemylane, albo bdg zawieraly przejawy niegospodatea Skad wynikaj problemy?

1. Ze ztego zarmzania projektem?
2. Z niewielkiego déwiadczenia wykonawcy prac?
3. Z blednych zatgen projektu?

Dodatkowo mana zadéa sobie pytanie, dlaczego Wd Marszatkowski nie chciat skorzysta
z rozwihzan juz dziatapcych w 240 gminach mazowieckich (tj. 76%) tylko mawo, za dodatkowe
pienigdze, prébuje pozyskiwacos co jest ju gotowe? Czy jest w tym jakdogika?

Jako firma déwiadczona w tego rodzaju zagadnieniach znamy odm®vina postawione
pytania, ale dobrzeelzie jak Pastwo sami na nie odpowiecie i przediigie, czy warto oddaw@a
swoje pierddze na uczestnictwo w projektach, ktdégebardzo kosztowne i nie przyngsPastwu
zadnych korzyci, a jedynie bloky mazliwosci samodzielnego rozeazywania wtasnych problemow
w oparciu o reguty gospodarki rynkowej, ktére zaevéeda przynost lepsze efekty i dziatania

oparte na darmowoi i rozdawnictwie.
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WALDEMAR IZDEBSKI

Geo-System Sp. z o.0.
ul. Kubickiego 9 lok.5

: : . 02-954 Warszawa
QS foecr S /
Nawigzujac do otrzymanego, ;; korespondencji e-mail z dnia 11 czerwca 2015 r., wniosku o udostepnienie

informacji publicznej (wyrazonego w zalgczonym do ww, wiadomosci pismie o numerze GSP-1396/2015 z dnia
11 czerwca 2015 r., przestanego przez Panig Monike Pidrkowskg (Asystentka Zarzadu) w imieniu Pana Prezesa
Waldemara lzdebskiego, przekazuje odpowiedzi na zadane ww. pismie pytania:

Pytanie nr 1

lle baz dostarczyt Wykonawca do kontroli?

Odpowied? nr 1:
Wykonawca dostarczyt do kontroli 180 baz.

Pytanie nr 2
e baz uzyskafto pozytywny wynik kontroli?

Odpowiedz nr 2:
Pozytywny wynik kontroli uzyskato 39 baz.

Pytanie nr 3

ile baz zostato przekazanych uzytkownikom gminnym do eksploatacji?

Odpowiedz nr 3:
Uzytkownikom gminnym zostato przekazanych do eksploatacji 29 baz.

Pytanie nr 4

Jaka jest obecnie naficzona wysoko$¢ kar umownych w zwigzku z niedotrzymaniem terminu umowy przez

Wykonawce?

Odpowiedz nr 4:
Kary umowne zostang naliczone Wykonawcy po zakoficzonym odbiorze korncowym przedmiotu Umowy.

Jednoczesnie informuje, ze niniejsza korespondencja zgodnie z zawarta w Paristwa wniosku prosba, zostata
przestana poczty elekitroniczng na adres: geo-system@geo-system.com.pl.

tof pllaczewski
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